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Ympäristöministeriön asetus purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksestä 

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit pykälään 1, Purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys:

Rakentamis- tai purkamisluvan hakemisen tai purkamisilmoituksen tekemisen yhteydessä tulisi laatia 
selvityksen sijaan suunnitelma purkujätteen käsittelystä. Suunnitelma siksi, että toteutus voi näissä 
purku-urakoissa olla joiltain osin erilainen lähtötilanteen arvion kanssa. Purkutyön varsinainen 
jätehuoltoselvitys tulisi tehdä vasta sitten, kun purkutyö on saatettu loppuun. Lisäksi pitäisi vaatia, 
että purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksessä esitetään arviot poikkeamien syistä, jos 
purkujätteiden toteutumatieto poikkeaa merkittävästi purkusuunnitelman mukaisista tiedoista.

Selvitystä ei rakentamislain tarkoittamalla tavalla edellytetä hankkeissa, joissa purkumateriaalien määrä 
on vähäinen. Perustelumuistiossa on avattu sivulla 7 tarkemmin vähäisyyden arviointia. 
Perustelumuistiossa on esitetty arvioinnin lähtökohtana, että kaikki kokonaisten rakennusten 
purkuhankkeet sisältyisivät selvitysvelvoitteen piiriin ja toisaalta, että yksittäiset kylpyhuoneremontit tai 
yksittäisten asuntojen remontit eivät selvitystä edellyttäisi.
Miten vähäisyyttä tulisi näkemyksesi mukaan hankkeissa soveltaa?

-

Kommentit pykälään 2, Purkumateriaalit:

-

Ehdotuksessa on kaksi eri vaihtoehtoa pykäläksi 2 koskien selvityksen keskeistä sisältöä, 
purkumateriaaleja. Kumpaa jaottelua tulisi näkemyksesi mukaan käyttää asetuksessa? Vaihtoehto A:ssa 
on esitetty purkumateriaalien jaottelu kierrätyksen ja hyödyntämisen näkökulmasta, minkä vuoksi 
jaottelu poikkeaisi hieman jäteasetuksen 26 §:n rakennus- ja purkujätteen erilliskeräysvaatimuksista. 
Tarkemmat perusteet poikkeamiselle on esitetty perustelumuistiossa sivuilla 8-9. 

Vaihtoehto A

Kommentit valintaasi 

Vaihtoehto A on kattavampi kuin B
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Kommentit pykälään 3, Vaarallisia aineita sisältävät purkumateriaalit:

-

Kommentit pykälään 4, Maa- ja kiviainekset:

-

Kommentit pykälään 5, Purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksen päivittäminen:

-

Kommentit pykälään 6, Tietojen ilmoittaminen:

-

Kommentit pykälään 7,  Voimaantulo:

-

Muita huomiota ASETUKSEEN  liittyen: 

-

Huomioita ja kommentteja PERUSTELUMUISTION sisältöön:

-
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